ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

НИЖНЕТАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ № 13

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

15 сентября  2025 г.                                                                    № 301_
с. Нижняя Тавда

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы

Нижнетавдинского муниципального округа первого созыва

В соответствии со статьями   19, 77     Избирательного кодекса (Закона)

Тюменской области, руководствуясь решением Избирательной комиссии

Тюменской области  от 13 мая 2025 года № 98/519-7 «О возложении

полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы

местного самоуправления Тюменской области, местного референдума на

территориальные избирательные комиссии Тюменской области»,  на основании

протоколов и решений окружных избирательных комиссий о результатах

выборов по одномандатным избирательным округам №№ 1-16,

территориальная избирательная комиссия Нижнетавдинского муниципального

округа Тюменской области № 13 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов  Думы Нижнетавдинского

муниципального округа первого созыва  по  шестнадцати одномандатным

избирательным округам  состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в  Думу Нижнетавдинского муниципального округа

первого созыва избрано 16  депутатов по 16 одномандатным избирательным

округам (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Нижнетавдинского района «Светлый путь», сетевом издании «Нижняя Тавда

сегодня» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://sp72ru.ru/)  и разместить на сайте Нижнетавдинского муниципального

округа ntavda.admtyumen.ru.

Председатель   территориальной

избирательной комиссии                                                                         С.Н.Батяева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 Т.М.Кривогузова

https://sp72ru.ru/

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Нижнетавдинского

муниципального округа Тюменской области

№ 13  от 15.09.2025 № 301

СПИСОК

ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ НИЖНЕТАВДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ

Избирательный округ

Фамилия, имя, отчество депутата

Одномандатный избирательный

округ № 1

Осипов Игорь Витальевич

Одномандатный избирательный

округ № 2

Шемягин Андрей Александрович

Одномандатный избирательный

округ № 3

Новацкая Анна Александровна

Одномандатный избирательный

округ № 4

Титович Александр Сергеевич

Одномандатный избирательный

округ № 5

Долгих Анна Анатольевна

Одномандатный избирательный

округ № 6

Глухов Александр Владимирович

Одномандатный избирательный

округ № 7

Уразова Гульфара Мухаметовна

Одномандатный избирательный

округ № 8

Бакланов Николай Николаевич

Одномандатный избирательный

округ № 9

Филёв Сергей Иванович

Одномандатный избирательный

округ № 10

Ермолаева Анастасия Равильевна

Одномандатный избирательный

округ № 11

Нугманов Анвар Рамилевич

Одномандатный избирательный

округ № 12

Князева Лариса Валентиновна

Одномандатный избирательный

округ № 13

Игнатьева Талина Анатольевна

Одномандатный избирательный

округ № 14

Базадыров Евгений Владимирович

Одномандатный избирательный

округ № 15

Гамбургер Алевтина Михайловна

Одномандатный избирательный

округ № 16

Зорина Лариса Валерьевна